

سوالات متداول مربوط به حوزه تسهیلات باشگاه

۱- نحوه درج صحیح آدرس باشگاه در تولیدات علمی داخلی اعضا چگونه باید باشد؟

باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان، واحد ...، دانشگاه آزاد اسلامی، شهر، کشور

مثال: باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان، واحد رشت، دانشگاه آزاد اسلامی، رشت، ایران

۲- نحوه درج صحیح آدرس باشگاه در تولیدات علمی خارجی اعضا چگونه باید باشد؟

Young Researchers and Elite Club, ... Branch, Islamic Azad University, City, Country

Young Researchers and Elite Club, Rasht Branch, Islamic Azad University, Rasht, Iran

۳- میزان تسهیلات اعطایی به اعضای که فارغ التحصیل هستند و یا دانشجوی دانشگاه‌های دولتی می‌باشند چگونه محاسبه می‌شود؟

- میزان تسهیلات اعطایی به این دسته از اعضا بابت مقالات چاپ شده در مجلات معتبر مورد تایید باشگاه، ۱۰۰ درصد و بابت سایر تسهیلات، ۴۰ درصد میزان تسهیلات اعطایی به اعضای می‌باشد که دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی هستند.

۴- آیا باشگاه برای ارائه مقاله بصورت پوستر در کنفرانس‌های خارج از کشور تسهیلاتی دارد؟

خیر. برای کنفرانس‌های خارج از کشور فقط به ارائه بصورت شفاهی مجوز داده می‌شود.

۵- شرط شرکت در کنفرانس‌های خارج از کشور چیست؟

۱- حضور حتماً باید بابت ارائه شفاهی باشد. ۲- عضو می‌بایست قبل از حضور یک مقاله علمی پژوهشی داخلی و یا آی‌اس‌آی و یا آی‌اس‌سی به نام باشگاه چاپ شده داشته باشد. ۳- حتماً قبل از حضور موضوع را به باشگاه از طریق وبسایت باشگاه خبر داده باشد و تاییدیه اولیه را گرفته باشد.

۶- آیا مقاله پیش شرط برای شرکت در کنفرانس‌های خارج از کشور، لزوماً می‌بایست به نام باشگاه باشد و یا به نام دانشگاه کافی است؟

مقاله ارائه شده به عنوان پیش شرط شرکت در کنفرانس‌های خارج از کشور حتماً می‌بایست به نام باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان باشد.

۷- آیا مهم است که نام نویسنده در مقاله پیش شرط شرکت در کنفرانس خارج از کشور، نفر اول باشد؟

خیر، مقاله هر تعداد نویسنده داشته باشد و متقاضی نفر اول، دوم و یا ... باشد قابل قبول می‌باشد.

۸- آیا برای اعطای تسهیلات به اعضا نیاز به اخذ مجوز از ستاد مرکزی باشگاه می‌باشد؟

خیر، کفایت موضوع در شورای باشگاه واحد مطرح و تایید شود. تنها مواردی که نیاز به مکاتبه می‌باشد معرفی و تشویق اعضای برتر و نیز دریافت تسهیلات توسط رؤسای که خودشان عضو باشگاه نیز هستند می‌باشد که باید مطابق دستورالعمل اجرایی مربوط اقدام شود.

۹- آیا باشگاه برای شرکت اعضا در جشنواره‌های داخلی و یا خارجی تسهیلاتی قائل می‌شود؟

خیر، موضوع شرکت در جشنواره‌ها در آئین‌نامه تسهیلات باشگاه نیامده است.

۱۰- حداکثر میزان تخفیف شهریه برای دانشجویان مقطع دکتری چه میزان می‌باشد؟

متأسفانه مطابق آئین‌نامه‌های سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، به دانشجویان مقطع دکتری تخفیف شهریه تعلق نمی‌گیرد.

۱۱- آیا می‌توان بجای بن کتاب به اعضا میزان ریالی آن را اعطا کرد؟

بله، ولی می‌بایست ابتدا عضو اقدام به خرید کتاب کند و سپس فاکتور معتبر را به همراه درخواست از طریق وبسایت باشگاه ارسال نماید و سپس اقدام شود.

۱۲- آیا برای شرکت اعضاء در همایش‌های داخل کشور هزینه رفت و آمد تعلق می‌گیرد؟

خیر، برای شرکت در همایش‌های داخلی تنها تشویقی به عضو تعلق می‌گیرد.

۱۳- شرط دریافت تشویقی مقالات چاپ شده در همایش‌های علمی معتبر چیست؟

طبق بخشنامه جدید به مقالات همایش‌های داخل و خارج کشور تشویقی تعلق نمی‌گیرد.

۱۴- مقالات برخی از اعضاء در مجلات معتبر خارجی غیر آی‌اس‌آی چاپ می‌شود، آیا به این دسته از مقالات

تشویقی تعلق می‌گیرد؟

خیر، مطابق آئین‌نامه تسهیلات باشگاه فقط به مقالات ISI (Listed & W.O.S)، علمی پژوهشی داخلی آی‌اس‌سی، علمی پژوهشی داخلی غیر آی‌اس‌سی، علمی ترویجی داخلی آی‌اس‌سی و علمی ترویجی داخلی غیر آی‌اس‌سی تشویقی تعلق می‌گیرد.

۱۵- آیا ارائه پذیرش یک مقاله علمی پژوهشی به عنوان پیش شرط شرکت در کنفرانس خارج از کشور قابل

قبول می‌باشد؟

خیر، مقاله پیش شرط لزوماً می‌بایست چاپ شده باشد.

۱۶- باشگاه برای چاپ کتب اعضاء چه تسهیلاتی دارد؟

مطابق آئین‌نامه تسهیلات باشگاه، در صورتیکه کتب اعضاء معتبر شناخته شود، عضو توسط باشگاه به شورای انتشارات واحد معرفی خواهد شد.

۱۷- آیا درج آرم باشگاه و یا نام باشگاه بر روی جلد کتاب جهت دریافت تسهیلات ضروری می‌باشد؟

متقاضیان دریافت تسهیلات بابت کتب چاپ شده می‌بایست نام باشگاه را روی جلد و یا در صفحه شناسنامه کتاب درج کنند و درج آرم باشگاه ضرورتی ندارد.

۱۸- آیا پرداخت تسهیلات شرکت در کنفرانس‌های خارج از کشور قبل از شرکت عضو در کنفرانس مجاز می‌باشد؟

مطابق مقررات باشگاه این تسهیلات می‌بایست پس از شرکت عضو در کنفرانس و بازگشت و ارائه کامل مدارک و مستندات اعطاء گردد.

۱۹- آیا باشگاه برای اعزام اعضا به سفر حج سهمیه‌ای دارد؟

در سال‌های ۹۰، ۹۱ و ۹۲ از سوی معاونت محترم فرهنگی سهمیه‌ای به باشگاه تعلق گرفت و امید است در سال‌های آتی نیز این امر ممکن باشد.

۲۰- آیا برای دریافت تسهیلات سفرهای زیارتی لازم است عضو از طریق دانشگاه مشرف شده باشد؟

خیر، از هر طریقی که ثبت‌نام کرده و مشرف شده باشند مشمول دریافت تسهیلات می‌شوند.

۲۱- در بررسی مدارک اعضای برای تعیین عضو برتر، چه مواردی را باید دقت کرد؟

۱- درج صحیح نام باشگاه، واحد و دانشگاه ۲- دریافت اصل مدارک (در خصوص مقالات چاپ شده در مجلات و یا همایش‌ها عضو می‌بایست اسکن صفحه چاپ شده از روی مجله و یا مجموعه مقالات همایش را ارسال کند) ۳- مدارک در هر سال می‌بایست در بازه زمانی اول مهرماه سال قبل تا پایان شهریور ماه سال جاری چاپ/ارائه/ثبت شده باشند. مدارک مربوط به قبل و بعد از این بازه زمانی مورد قبول نمی‌باشد. ۴- اینکه عضو نفر چندم می‌باشد مهم نیست. ۵- دقت در خصوص صحت و اعتبار مدارک ۶- فقط تولیدات علمی و موارد مندرج در جدول عضو برتر مورد قبول می‌باشد. ۷- تعداد کل اعضای باشگاه واحد بر تعداد اعضای منتخب موثر است ۸- نام عضو، نام باشگاه، تاریخ ارائه و بند مربوط در جدول عضو برتر باید بر روی هر کدام از مدارک با مازیک شبرنگی مشخص شود. ۹- فقط مدارکی پذیرفته می‌باشد که بصورت کامل و در مهلت مقرر ارسال شود.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.